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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM GIGANTE HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA
META 2710 m
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

17/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-1  /  El 17/04/2015 a 17:09  /  Página 1/3

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 (Clt) Tiempo Diferencia

  Cat. : A1  
1 97497216 23 MELLADO FERNANDEZ, ANTONIO IGNACIO 82 A1 ANZ WCAMP 1:03.87 1:02.81 (1) 2:06.68

2 97495931 25 JACOME LOPEZ, RAFAEL 81 A1 MAD AMSTD 1:07.56 1:06.81 (2) 2:14.37 7.69

Ausentes - Manga 1 (1)

490739 24 AGUIRRE FERNANDEZ, JORGE 82 A1 MAD COLMR

  Cat. : A2  
1 FECA-35-0498 29 GARCIA SUTIL, RAFAEL 76 A2 ANZ MSTER 58.78 59.39 (1) 1:58.17

2 75826 26 MASONET GARCIA, ALVARO 79 A2 ARA FORMI 1:02.95 1:02.04 (2) 2:04.99 6.82

3 97497163 27 CASTELLO SAMPER, JOSE MANUEL 75 A2 MAD VEM 1:10.04 1:06.02 (3) 2:16.06 17.89

Ausentes - Manga 1 (1)

490490 28 LOPEZ ANGLADA, CAMILO 79 A2 GAL CBZAM

  Cat. : A3  
1 491201 38 MARTINEZ RODRIGUEZ, J MANUEL 71 A3 CYL CONTY 1:02.62 1:01.58 (1) 2:04.20

2 793652 35 ANDRES RUIZ CARLOS 70 A3 CAB SKAND 1:07.17 1:05.05 (2) 2:12.22 8.02

3 FECA-35-1127 30 JORDAN FERNANDEZ, PEDRO 74 A3 ANZ MSTER 1:11.23 1:04.65 (3) 2:15.88 11.68

4 491740 31 ANGULO PEÑUELAS, LUIS 72 A3 MAD AMSTD 1:17.85 1:14.00 (4) 2:31.85 27.65

5 97497638 33 MORENO ALONSO, DAVID 74 A3 MAD TECAL 1:21.82 1:14.38 (5) 2:36.20 32.00

6 97498143 32 SACEDA LEGAZ, RAUL 72 A3 MAD TECAL 1:20.30 1:21.98 (6) 2:42.28 38.08

7 97498148 34 PEREZ RAYA, JOSE LUIS 70 A3 ANZ ESGRA 1:27.39 1:19.70 (7) 2:47.09 42.89

8 97498147 36 SANCHEZ JIMENEZ, CARLOS 71 A3 ANZ ESGRA 1:29.03 1:25.60 (8) 2:54.63 50.43

Abandonos - Manga 1 (1)

97498145 37 MARTINEZ QUESADA, JULIO 71 A3 ANZ ESGRA

  Cat. : A4  
1 793972 44 ANDRES RUIZ FERNANDO 68 A4 CAB SKAND 1:05.53 1:04.63 (1) 2:10.16

2 490025 43 FERNANDEZ COPPEL, ANTONIO 69 A4 MAD AMSTD 1:06.77 1:04.08 (2) 2:10.85 0.69

3 97497192 41 HUETE GALLARDO, RAFAEL 69 A4 ANZ SKBKE 1:08.50 1:07.47 (3) 2:15.97 5.81

Angel
Resaltado
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA
META 2710 m
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

VolaSoftControlPdf

XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM GIGANTE HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

17/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-1  /  El 17/04/2015 a 17:09  /  Página 2/3

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 (Clt) Tiempo Diferencia

4 97498112 39 RUBIAS CARRERAS, JOSE MANUEL 67 A4 MAD TECAL 1:20.11 1:14.82 (4) 2:34.93 24.77

5 42 DE CAMPOS BARBOSA CORTEZ NEVES JOAO MIGUEL 65 A4 POR --- 1:20.31 1:16.34 (5) 2:36.65 26.49

6 97498149 46 JIMENEZ REDONDO, LUIS ALFONSO 66 A4 ANZ ESGRA 1:22.80 1:19.63 (6) 2:42.43 32.27

7 97498040 45 POBLET MARTINEZ, JOAQUIN 67 A4 MAD AMSTD 1:28.05 1:27.12 (7) 2:55.17 45.01

  Cat. : A5  
1 491823 48 AGULLO  LAGUNA, JS LUIS 62 A5 MAD VEM 1:10.44 1:05.77 (1) 2:16.21

2 97498144 49 VALERO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 63 A5 ANZ ESGRA 1:14.22 1:10.92 (2) 2:25.14 8.93

3 51 TIMERMANS, HANS 62 A5 HOL --- 1:17.63 1:12.34 (3) 2:29.97 13.76

4 50 JESUS CARVALHO MARIO JOAO PAULO DE 63 A5 POR --- 1:16.95 1:15.19 (4) 2:32.14 15.93

  Cat. : B6  
1 490908 53 PEÃ‘A  FERNANDEZ, MANUEL 55 B6 MAD VEM 1:07.75 1:06.99 (1) 2:14.74

2 492191 56 APRAIZ  EGAÑA, JESUS 59 B6 VAS AASTN 1:07.00 1:08.84 (2) 2:15.84 1.10

3 13860 54 GRACIA SANTUY, ANGEL 57 B6 ARA FORMI 1:14.31 1:06.65 (3) 2:20.96 6.22

4 60 OUJEBBAD, MOHAMED 56 B6 MAR --- 1:24.44 1:23.17 (4) 2:47.61 32.87

5 97496448 55 FAJARDO UREÃ‘A, JUAN ANTONIO 57 B6 ANZ CSADS 1:31.03 1:31.79 (5) 3:02.82 48.08

Descalificados - Manga 1 (1)

492048 52 AZCARATE CORMENZANA, MIGUEL 59 B6 VAS P.S.D

Abandonos - Manga 2 (1)

97498142 57 GUZMAN HERRERA, MANUEL 58 B6 ANZ SKBKE 1:18.74

  Cat. : B7  
1 491944 61 FUERTES  FERNANDEZ, JORGE 54 B7 ARA FORMI 1:10.35 1:13.96 (1) 2:24.31

2 491819 64 CALVO CABELLO, EDUARDO 54 B7 MAD VEM 1:19.35 1:20.36 (2) 2:39.71 15.40

3 492138 62 VEGA LOPEZ, F JAVIER 54 B7 MAD VEM 1:29.29 1:28.61 (3) 2:57.90 33.59

4 59 LERHNANE, ABDENNEBI 53 B7 MAR 1:31.33 1:27.07 (4) 2:58.40 34.09

5 58 BRISSON LOPES, JOAO MANUEL 52 B7 POR --- 2:01.29 2:06.86 (5) 4:08.15 1:43.84

Ausentes - Manga 1 (2)

63 ZWART, KLAAS 51 B7 HOL ---

492120 65 AGUIRRE BRIONES, FELIPE 53 B7 MAD COLMR

  Cat. : B8  
1 491925 70 GETINO RODRIGUEZ, JULIO 49 B8 ANZ MSTER 1:14.11 1:11.14 (1) 2:25.25

2 491742 68 VILLEN JIMENEZ, NICOLAS 49 B8 MAD VEM 1:19.46 1:19.58 (2) 2:39.04 13.79

3 6490844 69 MARCO PALACIO, JAIME 47 B8 ARA FORMI 1:30.90 1:29.84 (3) 3:00.74 35.49

4 67 OUAKRIME DRISS 48 B8 MAROC 2:00.17 1:57.68 (4) 3:57.85 1:32.60

Abandonos - Manga 2 (1)

75828 66 MASONET URIETA, JOSE 48 B8 ARA FORMI 1:08.82

  Cat. : B9  
1 FECV-23-1135 78 SANCHEZ DE MIGUEL,  ANGEL LS 40 B9 ANZ CSADS 1:14.77 1:14.51 (1) 2:29.28
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA
META 2710 m
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM GIGANTE HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

17/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-1  /  El 17/04/2015 a 17:09  /  Página 3/3

El delegado técnico
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM GIGANTE DAMAS

VETERANOS 

Clasificación de la prueba 

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2710 m
DESNIVEL 250 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - J. L. PIMENTEL (ANZ)

- B - L. ROMERO (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

17/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-2  /  El 17/04/2015 a 17:08  /  Página 1/1

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo (Clt) Diferencia

  Cat. : C3  
1 496215 72 GOMEZ  SANZ, ESTHER 72 C3 MAD VEM 1:16.92 1:09.62 2:26.54 (1)

Abandonos - Manga 1 (1)

14257 74 CARBAJO  FARTO, MARIA 72 C3 CYL CONTY

Descalificados - Manga 1 (1)

97498146 73 MUROS GARCIA, MERCEDES 72 C3 ANZ ESGRA

  Cat. : C5  
1 97498150 75 FERNANDEZ MARTIN, CLARA EUGENIA 64 C5 ANZ ESGRA 1:28.63 1:26.61 2:55.24 (1)

  Cat. : C6  
1 6490871 77 CUÑAT ARIAS, ELENA 58 C6 ANZ CEOE 1:25.28 1:22.98 2:48.26 (1)

Ausentes - Manga 1 (1)

97498089 76 VICINAY PINEDO, MARIA 56 C6 ANZ STRAC

  Cat. : C2  
1 97498065 71 RODRIGUEZ HERNANDEZ, EVA 76 C2 MAD TECAL 1:22.96 1:18.40 2:41.36 (1)

El delegado técnico
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

19/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-3  /  El 18/04/2015 a 17:56  /  Página 1/3

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Cat. : A1  

1 490739 76 AGUIRRE FERNANDEZ, JORGE 82 A1 MAD COLMR 43.72 45.46 1:29.18

2 97497216 75 MELLADO FERNANDEZ, ANTONIO IGNACIO 82 A1 ANZ WCAMP 45.63 45.02 1:30.65 1.47

Abandonos - Manga 1 (1)

97495931 77 JACOME LOPEZ, RAFAEL 81 A1 MAD AMSTD

  Cat. : A2  

1 490490 74 LOPEZ ANGLADA, CAMILO 79 A2 GAL CBZAM 40.73 41.78 1:22.51

2 FECA-35-0498 71 GARCIA SUTIL, RAFAEL 76 A2 ANZ MSTER 40.76 42.31 1:23.07 0.56

3 97497163 72 CASTELLO SAMPER, JOSE MANUEL 75 A2 MAD VEM 55.48 53.28 1:48.76 26.25

Abandonos - Manga 2 (1)

75826 73 MASONET GARCIA, ALVARO 79 A2 ARA FORMI 43.32

  Cat. : A3  

1 491201 68 MARTINEZ RODRIGUEZ, J MANUEL 71 A3 CYL CONTY 42.81 44.18 1:26.99

2 793652 69 ANDRES RUIZ CARLOS 70 A3 CAB SKAND 48.70 48.25 1:36.95 9.96

3 97498148 70 PEREZ RAYA, JOSE LUIS 70 A3 ANZ ESGRA 1:06.32 1:02.20 2:08.52 41.53

4 97498145 66 MARTINEZ QUESADA, JULIO 71 A3 ANZ ESGRA 1:13.69 1:06.99 2:20.68 53.69

Ausentes - Manga 1 (1)

97497638 65 MORENO ALONSO, DAVID 74 A3 MAD TECAL

Abandonos - Manga 1 (1)

FECA-35-1127 81 JORDAN FERNANDEZ, PEDRO 74 A3 ANZ MSTER

Abandonos - Manga 2 (3)

97498147 63 SANCHEZ JIMENEZ, CARLOS 71 A3 ANZ ESGRA 1:07.56

Angel
Resaltado
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

19/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-3  /  El 18/04/2015 a 17:56  /  Página 2/3

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

97498143 64 SACEDA LEGAZ, RAUL 72 A3 MAD TECAL 57.12

491740 67 ANGULO PEÑUELAS, LUIS 72 A3 MAD AMSTD 1:01.03

  Cat. : A4  

1 793972 59 ANDRES RUIZ FERNANDO 68 A4 CAB SKAND 46.27 46.48 1:32.75

2 490025 57 FERNANDEZ COPPEL, ANTONIO 69 A4 MAD AMSTD 47.26 45.91 1:33.17 0.42

3 491674 54 LOPEZ GARCIA, AMADEO 65 A4 MAD AMSTD 49.32 49.93 1:39.25 6.50

4 97497192 61 HUETE GALLARDO, RAFAEL 69 A4 ANZ SKBKE 51.90 48.68 1:40.58 7.83

5 97497637 58 SAN MARTIN DE MINGO, MARIANO 65 A4 MAD TECAL 1:02.70 57.33 2:00.03 27.28

6 97498112 56 RUBIAS CARRERAS, JOSE MANUEL 67 A4 MAD TECAL 1:02.14 1:01.09 2:03.23 30.48

7 97498149 62 JIMENEZ REDONDO, LUIS ALFONSO 66 A4 ANZ ESGRA 1:02.32 1:03.43 2:05.75 33.00

8 97498040 60 POBLET MARTINEZ, JOAQUIN 67 A4 MAD AMSTD 1:07.27 1:05.48 2:12.75 40.00

Descalificados - Manga 1 (1)

55 DE CAMPOS BARBOSA CORTEZ NEVES JOAO MIGUEL 65 A4 POR ---

  Cat. : A5  

1 97498144 52 VALERO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 63 A5 ANZ ESGRA 1:01.14 56.84 1:57.98

2 51 TIMERMANS, HANS 62 A5 HOL --- 1:04.25 56.77 2:01.02 3.04

3 50 JESUS CARVALHO MARIO JOAO PAULO DE 63 A5 POR --- 1:04.41 59.91 2:04.32 6.34

Descalificados - Manga 1 (1)

491823 53 AGULLO  LAGUNA, JS LUIS 62 A5 MAD VEM

  Cat. : B6  

1 490908 49 PEÑA  FERNANDEZ, MANUEL 55 B6 MAD VEM 47.59 47.86 1:35.45

2 492191 45 APRAIZ  EGAÑA, JESUS 59 B6 VAS AASTN 53.03 52.90 1:45.93 10.48

3 13860 46 GRACIA SANTUY, ANGEL 57 B6 ARA FORMI 54.73 53.40 1:48.13 12.68

4 47 OUJEBBAD, MOHAMED 56 B6 MAROC --- 1:07.97 1:02.71 2:10.68 35.23

Ausentes - Manga 1 (2)

97498142 43 GUZMAN HERRERA, MANUEL 58 B6 ANZ SKBKE

97496448 44 FAJARDO UREÑA, JUAN ANTONIO 57 B6 ANZ CSADS

Abandonos - Manga 1 (1)

492048 48 AZCARATE CORMENZANA, MIGUEL 59 B6 VAS P.S.D

  Cat. : B7  

1 491944 40 FUERTES  FERNANDEZ, JORGE 54 B7 ARA FORMI 54.68 54.93 1:49.61

2 492120 37 AGUIRRE BRIONES, FELIPE 53 B7 MAD COLMR 59.76 1:00.37 2:00.13 10.52

3 491819 38 CALVO CABELLO, EDUARDO 54 B7 MAD VEM 1:01.93 1:00.27 2:02.20 12.59

4 492138 39 VEGA LOPEZ, F JAVIER 54 B7 MAD VEM 1:05.46 1:02.08 2:07.54 17.93

5 36 ZWART, KLAAS 51 B7 HOL --- 1:09.24 1:06.23 2:15.47 25.86

6 42 BRISSON LOPES, JOAO MANUEL 52 B7 POR --- 1:32.83 1:32.60 3:05.43 1:15.82
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

19/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-3  /  El 18/04/2015 a 17:56  /  Página 3/3

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Descalificados - Manga 1 (1)

41 LERHNANE, ABDENNEBI 53 B7 MAROC

  Cat. : B8  

1 75828 31 MASONET URIETA, JOSE 48 B8 ARA FORMI 56.59 54.72 1:51.31

2 491742 34 VILLEN JIMENEZ, NICOLAS 49 B8 MAD VEM 59.85 59.94 1:59.79 8.48

3 6490844 33 MARCO PALACIO, JAIME 47 B8 ARA FORMI 1:09.98 1:11.31 2:21.29 29.98

4 32 OUAKRIME DRISS 48 B8 MAROC 1:20.04 1:22.03 2:42.07 50.76

Abandonos - Manga 1 (1)

491925 35 GETINO RODRIGUEZ, JULIO 49 B8 ANZ MSTER

  Cat. : B9  

1 FECV-23-1135 84 SANCHEZ DE MIGUEL,  ANGEL LS 40 B9 ANZ CSADS 55.35 54.42 1:49.77

El delegado técnico
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM DAMAS

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

18/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-4  /  El 18/04/2015 a 17:52  /  Página 1/1

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Cat. : C2  

Abandonos - Manga 1 (1)

97498065 30 RODRIGUEZ HERNANDEZ, EVA 76 C2 MAD TECAL

  Cat. : C3  

1 14257 29 CARBAJO  FARTO, MARIA 72 C3 CYL CONTY 46.14 46.66 1:32.80

2 496215 27 GOMEZ  SANZ, ESTHER 72 C3 MAD VEM 49.57 48.39 1:37.96 5.16

3 97498146 28 MUROS GARCIA, MERCEDES 72 C3 ANZ ESGRA 1:04.47 1:02.12 2:06.59 33.79

  Cat. : C5  

1 97498150 26 FERNANDEZ MARTIN, CLARA EUGENIA 64 C5 ANZ ESGRA 1:00.42 1:05.36 2:05.78

  Cat. : C6  

1 496174 23 GOMEZ CHICO, ROSA 60 C6 MAD VEM 1:00.17 58.55 1:58.72

2 6490871 25 CUÑAT ARIAS, ELENA 58 C6 ANZ CEOE 1:00.93 59.21 2:00.14 1.42

Ausentes - Manga 1 (1)

97498089 24 VICINAY PINEDO, MARIA 56 C6 ANZ STRAC

El delegado técnico
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

19/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-3  /  El 18/04/2015 a 17:56  /  Página 1/2

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 490490 74 LOPEZ ANGLADA, CAMILO 79 A2 GAL CBZAM 40.73 41.78 1:22.51

2 FECA-35-0498 71 GARCIA SUTIL, RAFAEL 76 A2 ANZ MSTER 40.76 42.31 1:23.07 0.56

3 491201 68 MARTINEZ RODRIGUEZ, J MANUEL 71 A3 CYL CONTY 42.81 44.18 1:26.99 4.48

4 490739 76 AGUIRRE FERNANDEZ, JORGE 82 A1 MAD COLMR 43.72 45.46 1:29.18 6.67

5 97497216 75 MELLADO FERNANDEZ, ANTONIO IGNACIO 82 A1 ANZ WCAMP 45.63 45.02 1:30.65 8.14

6 793972 59 ANDRES RUIZ FERNANDO 68 A4 CAB SKAND 46.27 46.48 1:32.75 10.24

7 490025 57 FERNANDEZ COPPEL, ANTONIO 69 A4 MAD AMSTD 47.26 45.91 1:33.17 10.66

8 490908 49 PEÑA  FERNANDEZ, MANUEL 55 B6 MAD VEM 47.59 47.86 1:35.45 12.94

9 793652 69 ANDRES RUIZ CARLOS 70 A3 CAB SKAND 48.70 48.25 1:36.95 14.44

10 491674 54 LOPEZ GARCIA, AMADEO 65 A4 MAD AMSTD 49.32 49.93 1:39.25 16.74

11 97497192 61 HUETE GALLARDO, RAFAEL 69 A4 ANZ SKBKE 51.90 48.68 1:40.58 18.07

12 492191 45 APRAIZ  EGAÑA, JESUS 59 B6 VAS AASTN 53.03 52.90 1:45.93 23.42

13 13860 46 GRACIA SANTUY, ANGEL 57 B6 ARA FORMI 54.73 53.40 1:48.13 25.62

14 97497163 72 CASTELLO SAMPER, JOSE MANUEL 75 A2 MAD VEM 55.48 53.28 1:48.76 26.25

15 491944 40 FUERTES  FERNANDEZ, JORGE 54 B7 ARA FORMI 54.68 54.93 1:49.61 27.10

16 FECV-23-1135 84 SANCHEZ DE MIGUEL,  ANGEL LS 40 B9 ANZ CSADS 55.35 54.42 1:49.77 27.26

17 75828 31 MASONET URIETA, JOSE 48 B8 ARA FORMI 56.59 54.72 1:51.31 28.80

18 97498144 52 VALERO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 63 A5 ANZ ESGRA 1:01.14 56.84 1:57.98 35.47

19 491742 34 VILLEN JIMENEZ, NICOLAS 49 B8 MAD VEM 59.85 59.94 1:59.79 37.28

20 97497637 58 SAN MARTIN DE MINGO, MARIANO 65 A4 MAD TECAL 1:02.70 57.33 2:00.03 37.52

21 492120 37 AGUIRRE BRIONES, FELIPE 53 B7 MAD COLMR 59.76 1:00.37 2:00.13 37.62

22 51 TIMERMANS, HANS 62 A5 HOL --- 1:04.25 56.77 2:01.02 38.51

23 491819 38 CALVO CABELLO, EDUARDO 54 B7 MAD VEM 1:01.93 1:00.27 2:02.20 39.69

24 97498112 56 RUBIAS CARRERAS, JOSE MANUEL 67 A4 MAD TECAL 1:02.14 1:01.09 2:03.23 40.72

25 50 JESUS CARVALHO MARIO JOAO PAULO DE 63 A5 POR --- 1:04.41 59.91 2:04.32 41.81

26 97498149 62 JIMENEZ REDONDO, LUIS ALFONSO 66 A4 ANZ ESGRA 1:02.32 1:03.43 2:05.75 43.24

27 492138 39 VEGA LOPEZ, F JAVIER 54 B7 MAD VEM 1:05.46 1:02.08 2:07.54 45.03

28 97498148 70 PEREZ RAYA, JOSE LUIS 70 A3 ANZ ESGRA 1:06.32 1:02.20 2:08.52 46.01

29 47 OUJEBBAD, MOHAMED 56 B6 MAROC --- 1:07.97 1:02.71 2:10.68 48.17

30 97498040 60 POBLET MARTINEZ, JOAQUIN 67 A4 MAD AMSTD 1:07.27 1:05.48 2:12.75 50.24

31 36 ZWART, KLAAS 51 B7 HOL --- 1:09.24 1:06.23 2:15.47 52.96

32 97498145 66 MARTINEZ QUESADA, JULIO 71 A3 ANZ ESGRA 1:13.69 1:06.99 2:20.68 58.17

33 6490844 33 MARCO PALACIO, JAIME 47 B8 ARA FORMI 1:09.98 1:11.31 2:21.29 58.78

34 32 OUAKRIME DRISS 48 B8 MAROC 1:20.04 1:22.03 2:42.07 1:19.56

35 42 BRISSON LOPES, JOAO MANUEL 52 B7 POR --- 1:32.83 1:32.60 3:05.43 1:42.92

Ausentes - Manga 1 (3)

97498142 43 GUZMAN HERRERA, MANUEL 58 B6 ANZ SKBKE

Angel
Resaltado
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

VolaSoftControlPdf

XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM HOMBRES

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

19/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-3  /  El 18/04/2015 a 17:56  /  Página 2/2

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

97496448 44 FAJARDO UREÑA, JUAN ANTONIO 57 B6 ANZ CSADS

97497638 65 MORENO ALONSO, DAVID 74 A3 MAD TECAL

Abandonos - Manga 1 (4)

491925 35 GETINO RODRIGUEZ, JULIO 49 B8 ANZ MSTER

492048 48 AZCARATE CORMENZANA, MIGUEL 59 B6 VAS P.S.D

97495931 77 JACOME LOPEZ, RAFAEL 81 A1 MAD AMSTD

FECA-35-1127 81 JORDAN FERNANDEZ, PEDRO 74 A3 ANZ MSTER

Descalificados - Manga 1 (3)

41 LERHNANE, ABDENNEBI 53 B7 MAROC

491823 53 AGULLO  LAGUNA, JS LUIS 62 A5 MAD VEM

55 DE CAMPOS BARBOSA CORTEZ NEVES JOAO MIGUEL 65 A4 POR ---

Abandonos - Manga 2 (4)

97498147 63 SANCHEZ JIMENEZ, CARLOS 71 A3 ANZ ESGRA 1:07.56

97498143 64 SACEDA LEGAZ, RAUL 72 A3 MAD TECAL 57.12

491740 67 ANGULO PEÑUELAS, LUIS 72 A3 MAD AMSTD 1:01.03

75826 73 MASONET GARCIA, ALVARO 79 A2 ARA FORMI 43.32

El delegado técnico
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XLI TROFEO NACIONAL DE VETERANOS

SLALOM DAMAS

VETERANOS 

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LUIS PABLO RUIZ CALAVERA (RFDI)
ARBITRO FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MARIA JOSE RIENDA (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PEÑONES
SALIDA 2960 m
META 2810 m
DESNIVEL 150 m

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

FERNANDO JUSTICIA (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - F. TRUJILLO (ANZ)

JESUS BARRALES (ANZ)
- A - J.L. PIMENTEL (ANZ)
- B - L. ROMERO (ANZ)
- C - FERNANDO JUSTICIA

PUERTAS
HORA DE SALIDA

METEO : SOL Y NUBES NIEVE : COMPACTA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

ALGE TDC8001Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

18/04/2015  /  SIERRA NEVADA (SPA)  /  fadi.es   /  fb.com/p.fadi.es / @FadiAndalucia 17AL15-4  /  El 18/04/2015 a 17:52  /  Página 1/1

Clt Cód. Dor. Apellidos y nombre Año Cat. Fed. Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 14257 29 CARBAJO  FARTO, MARIA 72 C3 CYL CONTY 46.14 46.66 1:32.80

2 496215 27 GOMEZ  SANZ, ESTHER 72 C3 MAD VEM 49.57 48.39 1:37.96 5.16

3 496174 23 GOMEZ CHICO, ROSA 60 C6 MAD VEM 1:00.17 58.55 1:58.72 25.92

4 6490871 25 CUÑAT ARIAS, ELENA 58 C6 ANZ CEOE 1:00.93 59.21 2:00.14 27.34

5 97498150 26 FERNANDEZ MARTIN, CLARA EUGENIA 64 C5 ANZ ESGRA 1:00.42 1:05.36 2:05.78 32.98

6 97498146 28 MUROS GARCIA, MERCEDES 72 C3 ANZ ESGRA 1:04.47 1:02.12 2:06.59 33.79

Ausentes - Manga 1 (1)

97498089 24 VICINAY PINEDO, MARIA 56 C6 ANZ STRAC

Abandonos - Manga 1 (1)

97498065 30 RODRIGUEZ HERNANDEZ, EVA 76 C2 MAD TECAL

El delegado técnico
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